Jonmarok 1
1o pimenns 49 cecii VIII cknmukanas

C1060aHChKOT CETUIHOT paIu

Bix 18.09.2025 poky Ne 4766-49/VIII

Meperka 3akiajiB 3arajibHOT CEpeHbOI OCBITH Ta KOHTUHTEHT 3100yBadiB OCBITH

Cno6okaHcbkoi cenuirHoi paau Ha 2025-2026 HaBYabHUH PIK

1 ki1

2 KII.

4 xin.

1-4 xn

5 KL

6 KII.

7 KL

o0

KJI.

9

KIJI.

10 k1.

11 ki

10-11xi1.

BCHOI'O

Kitacis
VY4uis

Knacis

VyHiB

Knacis

VuHiB

Kitacis
VYuuiB

Knacis

VuHiB

Kiiacis
VYuuiB

Knacis
VYyHIB

Knacis

VuHiB

Knacis

VYuuiB

Knacis

VuHiB

Knacis
VYuuiB

Knacis

VuuiB

Knacis
VYuuiB

Knacis

VYuuiB

Cno0osxaHCcbKa
MMOYaTKOBA IIKOJIa
Cno0oxaHChKOT
CEJIMIITHOI pajin
JIHITTPOBCHKOTO
pariony
JIHImponeTpoBChKOT
o0nacri

8 (184

183

220

7 1210

29

796

29

796

Cno6oxaHCbKHH
nien
Cno6oxaHCchKOT
CEJINIIIHOI paan
JIHITPOBCHKOTO
paiiony
JIHImponeTpoBCHKOT
o0racri

8 (226

7 {202

243

194

174

37

1039

4 1120

136

9 |256

46

1295

BanmiBcrknii ainei
Cno06oxaHChKO1
CENIMIIHOI pagu
JIHIIPOBCHKOTO

panony

JIHITpONeTPOBCHKOI

obacri

14

23

72

25

25

16

112

10

11

213




Opinbebkuii minein
C11060kaHChKOT
CEJIMIIHOI pagu
JIHITTPOBCHKOTO

paiiony

JIHITpONEeTPOBCHKOT

obacri

14

13

20

29

76

23

25

15

36

24

123

36

64

13

263

CTenHsHChKUH
minein
C11060kaHChKOT
CEJIMIITHOI pajin
JIHITTPOBCHKOTO
pariony
J[HITpONETPOBCHKOT
obmacTi

18

16

14

25

73

10

18

17

20

13

78

11

22

11

173

OnexkcaHIpiBCbKUI
Jinen
C11060kaHChKOT
CEJIMIITHOI pajin
JIHITPOBCHKOTO
pariony
JIHImponeTpoBChKOT
o0nacri

35

48

39

38

160

43

58

48

57

46

10

252

50

93

22

505

Bceworo nmo TT:

13

267

12

274

12

316

12

321

49

1177

13

319

12

332

13

348

13

332

12

273

63

1604

10

236

10 |228| 20 |464

132

3245

Cexkperap cenuuiHoi paau

Jropmuna JIATOJTA




Mepeska 3akiiajiB Ta Migpo3AUTIB JOMIKUIBHOT OCBITH
Crnob6oxancekoi cenuiHoi pagu Ha 2025- 2026 HaByaIbHUH piK

JonaTok 3

1o pimenns 49 cecii VIII cknmukanas
C1060aHChKOT CETUIHOT paIu
Bix 18.09.2025 poky Ne 4766-49/VIII

No HasBa 3axi1a1y/miaposainy KUTBKICTh TPy ¢dbopMa oprasizailii OCBITHbOTO TIPOIIECY
3/m TineH3iiHi 00cATH | 31HCHIOBATUMYTh O4YHa JNMCTaHIITHA
OCBITHIO JISUTBHICTB | (KOPOTKOTpHBAJIC
nepeOyBaHHs,
5 TOJIUH)

1 |3akman JOWIKIIBHOI OCBITH (sICla-caJoK) KOMOIHOBAHOTO THUITY
«YepBona [IAII0YKa) Ci000xaHCBKOT CEJIUIIHOT pamu 12 6 4 2
JlHinpoBceKOro paiiony JIHIMponeTpoBChbKO1 00J1acTi

2 |3akymaa OWIKIIBHOI OCBITH  (siCNa-cafok) KOMOIHOBAaHOTO THITY
«bepizka» CrnoboxxaHcbkoi cenuiiHoi paau JHIMPOBCHKOTO paidloHY 7 6 5 1
JIHinpomneTpoBCchKoi 001acTi

3 |3akmam OMIKINBHOI OCBITH (siCa-caJiok) KOMOIHOBaHOTO THUITY
«luBocBiT» Ci1060%KaHCHKOT CEUITHOI paau J{HITPOBCHKOTO pailoHy 12 10 10 0
JIHIponeTpoBCchKoi 001aCTi

4 |JomkinpHuii migpo3ain  bamiBebkoro mineo  CrnoOoxkaHCHKOT 2 5 5 0
CEeJIMIIHOI paju J{HIMpoOBCHKOTO paiiony JHImponeTpoBCchKOi 00acTi

S5 |HomkimpHuit  migpo3ain  Opinabebkoro  Jineto  Cino00kaHCHKOT 4 4 3 1
CEJIMIIHOI paju J{HIMpOBCHKOTO paiioHy JHImponeTpoBCchKOi 00acTi

6 |JomkineHuit migposnin OnexcanapiBcbkoro minero Crno0okaHChKOT 4 4 3 1
cenuInHoi paau J{HINpoBChbKOro paioHy JHinponeTpoBchKoi 06acTi

7 |HomkineHuit migposnin CremHsHCbKOro minero Cro6oxkaHChKOT 2 5 5 0
cenuInHoi paau J{HINpoBChbKOro paioHy JHinponeTpoBchKoi 06acTi

Beboro: 43 34 29 5
CexkpeTap cequmiHoi paan Jrommuna JIATOJIA




HonaTox 2

no pimenns 49 cecii VIII cknukanns
C1n000kaHChKOI CENUILHOI paau

Bix 18.09.2025 poky Ne 4766-49/VIII

Meperka rypTKiB Ta KOHTUHTEHT 3/100yBadiB OCBITH
MO3aMKUIBHOTO MMiApo3/aiTy Ciio60kaHChKOTO Jtineto Cito00KaHChKO1 CeNTMITHOT paan
JHinpoBceKoro paiiony JlHinpomneTpoBcbkoi o0macti Ha 2025-2026 HaBYaIbHUN PiK

No Hazsa nigpo3ainy/3aknagy KinbkicTh rypTKiB, 3100yBayiB
/1 CeKIIIN OCBITH B HUX

1 | mo3amkinpHHA — miAgpo3ain  Crno00kaHCHKOTO
minero  Cino00XaHCHKOI — CENMINHOI  paau
JlHinpoBcbKOro  paiiony  JIHImpomeTpoBCHKOi
obacTi

24 360

Cexkperap ceauniHoi paau Jlronmuna JIAI'OJJA



